
Наименование

Прицеп-роспуск

Для а/м УРАЛ

Нераздвижной

С шинами

Без шин

Раздвижной

С шинами

Без шин

Для а/м КАМАЗ

Нераздвижной

С шинами

Без шин

Раздвижной

С шинами

Без шин

Лесовозная площадка
Для а/м УРАЛ (с кониками, тумбой 

и пальцем поворотного устройства)

Для а/м КАМАЗ (с кониками, 

тумбой и пальцем поворотного 

устройства)

Коники

Тумба, коники, палец 

поворотного устройства

Передняя упорная стойка под ГМП

Установка передней упорной стойки 

под ГМП

Установка лесовозной площадки, 

произведенной 

ООО "Автоспецтехник" (с креплением)

Установка лесовозной площадки 

(с креплением)

Установка ГМП

Оформление комплекта 

документов по переоборудованию

Утилизация ТС

Установка бортового кузова

Установка самосвального кузова

Установка дизельного двигателя

6 000 7 200

14 40012 000

от 485 000

от 618 000

195 000

30 000

35 000

85 000

12 000

МО, г. Чехов, Симферопольское ш., д. 8

от 475 000

350 000

от 606 000

от 582 000

ПРОДУКЦИЯ

от 570 000

Цена с НДС,

руб./1 ед.

420 000

от 505 000

380 000

Цена без НДС,

руб./1 ед.

78 000

78 000

от 8 400

234 000

234 000

36 000

96 000

УСЛУГИ

80 000

65 000

65 000

от 7 000

42 000

102 000

14 400

195 000

ООО "Автоспецтехник"

ИНН: 5048010398 КПП: 504801001

avto-spets.ru

8 (926) 527-62-00

пн-пт: с 9°° до 19°° сб: с 10°° до 14°°

456 000

aatt555@yandex.ru

16 000 19 200

6 000 7 200

от 515 000

390 000

360 000

468 000

432 000
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