

ООО "Автоспецтехник" ИНН: 5048010398 КПП: 504801001

> avto-spets.ru 8 (926) 527-62-00 aatt555@yandex.ru

пн-пт: с 9°° до 19°° сб: с 10°° до 14°°

МО, г. Чехов, Симферопольское ш., д. 8

Наименование	Цена без НДС,	Цена с НДС,
	руб./1 ед.	руб./1 ед.
продукция		
Прицеп-роспуск		
Для а/м УРАЛ		
Нераздвижной		
С шинами	от 475 000	от 570 000
Без шин	350 000	420 000
Раздвижной		
С шинами	от 505 000	от 606 000
Без шин	380 000	456 000
Для а/м КАМАЗ		
Нераздвижной		
С шинами	от 485 000	от 582 000
Без шин	360 000	432 000
Раздвижной		
С шинами	от 515 000	от 618 000
Без шин	390 000	468 000
Лесовозная площадка		
Для а/м УРАЛ (с кониками, тумбой	195 000	234 000
и пальцем поворотного устройства)		
Для а/м КАМАЗ (с кониками,		
тумбой и пальцем поворотного	195 000	234 000
устройства)		
Коники	30 000	36 000
Тумба, коники, палец	80 000	96 000
поворотного устройства	80 000	90 000
Передняя упорная стойка под ГМП	16 000	19 200
УСЛУГИ		
Установка передней упорной стойки	6 000	7 200
под ГМП	0 000	7 200
Установка лесовозной площадки,	6 000	7 200
произведенной		
ООО "Автоспецтехник" (с креплением)		
Установка лесовозной площадки	12 000	14 400
(с креплением)	12 000	11 100
	85 000	102 000
Установка ГМП		
Оформление комплекта	35 000	42 000
документов по переоборудованию		
Утилизация ТС	от 7 000	от 8 400
Установка бортового кузова	12 000	14 400
Установка самосвального кузова	65 000	78 000
Установка дизельного двигателя	65 000	78 000